ýW

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.or.so/t
ст-ца Тбилисская

О проведении сезонной сельскохозя йствен ной

розничной ярмарки на территории Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района на участке

(съезл) федеральной автомобильной дороги
Темрюк - Краснолар - Кропоткин

290 км + 825 м (справа)

В соответствии с законом Краснодарского Kp€ul от 01 марта 201l года
JS2195-КЗ <Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и

агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского кр.ц), в

целях наиболее полного удовлетворения потребностеЙ жителеЙ Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района услугами торговли, а так же

поддержки местных товаропроизводителей, на основании заrlвления
Позоян М.М., руководствуясь статьями З2, 66 устава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести сезонную сельскохозяйственную розничную ярмарку,
Товары, реализуемые на ярмарке - плодоовощнм продукция. Количество
торговых мест на ярмарке 9.

2. Участник ярмарки: индивидуаJIьный предприниматель Позоян М.М.,
ИНН 235 1 04 179211,, ОГРН З 1 22364 l 5000045, зарегистрированный по адресу:

ст. Тбилисская, ул. Широкая, д.164, контактный телефон 8-988-345-б3-52.
3. Место проведение ярмарки: ст. Тбилисская, участок (съезд)

федеральной авrгомобильной дороги Темрюк - Краснодар - Кропоткин
290 км + 825 м (справа).

4. Срок проведения ярмарки - с l0 июня по 25 декабря 2018 года. Режим

работы ярмарки с 7.00 до 20.00 часов ежедневно.
5. Рекомендовать отделу }чВД по Тбилисскому району в период

проведения ярмарки обеспечить соблюдение правопорядка в месте её

проведения.
б, Индивидуальному предпринимателю Позоян М.М. :

- организовать участие ярмарки в соответствии с требованиями,

утвержденными постановлением главы администрации (ryбернатора)

КраснодарскОго края от 06 марта 20lзг. J'(s 208 <об установлении требований к

Nп /93

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района В.А. Чвикалов

организации выставок-ярмарок, продФки товаров (выполнении работ, оказании
услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края),
в соответствии с методическими рекомендациями по организации и
проведению сезонных придорожных ярмарок Щепартамента потребительской
сферы и регулирования рынка zuIкоголя Краснодарского края;

- обеспечить рiвмещение торговых мест на ярмарке с соблюдением норм
и правил пожарной безопасности, охраны общественного порядка, санитарно-
эпидемиологического благополl^rия населения;

- обеспечить надлежащее санитарно-техническое состояние торговых
мест на ярмарке;

7. В соответствии с п.3 ст.10 закона Краснодарского края от 01 марта
2011 года Л!2195-КЗ (Об организации деятельности розничных рынков,
ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории
Краснодарского кр€ш>, несоблюдение требований указанных в п.б настоящего
постановления являются основанием для отмены данного постановления.

8. Торговые места на ярмарке предоставляются участникам ярмарки на
договорной основе в порядке, определяемом организатором ярмарки.

9. По окончанию действия настоящего постановления организатор
ярмарки обязан демонтировать (законсервировать) торговый объект в
соответствии с методическими рекомендациями деrrартамента потребительской
сферы.

l0. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
эксперта по ЗППТБОН администрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района (Проскурин).

1l. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района.

12. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

,i

Ё9 е iýE*ý! Ё -ЕýЕ;Еý Ё ",i:!,ЁЕ;,; Е ёф : ЕЁ! Ё 3 в - i 'Б } ý ýФ

Ё Ё Ё j ý ý ; Ё € Ё дЕ

ц
:Е

оlaс
ц

о
9 ll....l Е

t

!Е
EI
1J
,!

ll
Ё,giЁs

цЁёЕl Б.э
9ваа
9 8ý8

ýЕаЁ

ý
Е
в
3

s

Е
а,
*l
ý

эj

;!i
Ея;
EiiЕЕз
Ей !

Е
tr
е
а

5,Ё
l r5

аЁi}
ЕЁiý.

ЁЕ iЁ
Е

, Е5р:
;ц
а,яr-iaЁ

й9{

; бх:.!
Е: + Fi
iЕсёЕ

],6

р,
з

0ot

|'*

йl*

+}

0'6I

\ý.

iэ

я_фi
!5

5

2

Ёзё
!Ё
ý+гаЁ
9lБ5i
Е i ЕýЕ
Е ý1; Ёа в l4i

fl
t]

э

з
Ё
Ё
5

6

ý

6.
5,
t

5

i,а

loa

\

о

b!j
зс>d
;о-
94iig
:х
;8.

>r

0,I l

\

1)' l l,'t

;

I

I

l

(
о

?

ц

=_.
Y:

Fl.JЕ
Е gEя
:lФдй
Е 9 EJ

=i9.

2ц!

.?х +

==с
Lsa

F"

]

.;

,:

.i

а'( . 1: